
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Engenheiro Eletricista

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ALEXANDRE RODRIGUES276001341  21.5009/04/1975 2.004.00 - 0.50 7.00 8.00-

ALEXSSANDRO  ALMEIDA SILVA276000930  26.0004/06/1997 2.004.00 - 2.00 6.00 12.00-

DADIERO GUSTAVO  OLIVEIRA MORI276000619  21.0016/08/1994 2.003.00 - 0.00 4.00 12.00-

DANIEL LUCAS DA SILVA276000780  30.0007/07/1999 2.004.00 - 2.00 10.00 12.00-

DANY MARCOS  NOGUEIRA GUIMARAES276000474  24.0018/06/1995 1.503.00 - 0.50 5.00 14.00-

EDIVAN QUEIROZ PEREIRA REGIS276000778  32.0004/05/1987 1.504.00 - 1.50 9.00 16.00-

EDUARDO ARTHEMAN MELEGARI276001421  27.0017/03/1999 1.503.00 - 1.50 7.00 14.00-

ELLEN FRANCISCA SANTOS DE ARAÚJO276001171  0.0022/02/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ELLYAKIN JESSE SANTOS FIGUEIREDO276001398  33.5004/10/1996 2.003.00 - 1.50 9.00 18.00-

GABRIEL  ALMEIDA DE AGUIAR276000809  32.5015/12/1999 2.503.00 - 2.00 9.00 16.00-

GABRIELI  RAMALHO FINGER276001415  20.0019/09/1998 1.003.00 - 1.00 7.00 8.00-

GILSON AUGUSTO  DOS SANTOS276001007  29.5003/01/1979 0.503.00 - 1.00 9.00 16.00-

GILSON DE LARA CUNHA276000884  20.5004/12/1974 0.503.00 - 1.00 10.00 6.00-

GLEDSON FÁBIO ARAÚJO DA SILVA SILVA276001377  0.0029/10/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GUSTAVO MATEUS FERREIRA276000813  0.0028/03/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ISRAEL  ROSBERG COSTA276000030  25.5005/05/1995 1.503.00 - 1.00 8.00 12.00-

JOAO WALLAS LIMA DE JESUS276000130  30.5001/12/1986 1.503.00 - 2.00 8.00 16.00-

JUAN  RIVELINO FEITOZA LINS276000843  25.0029/09/1986 1.505.00 - 0.50 10.00 8.00-

NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS276000707  0.0029/05/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

NILZA  FERREIRA COUTO276001366  0.0024/03/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ROMÁRIO  LOPES DE SOUZA276001173  0.0031/10/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

SERGIO  FACHIN276000747  23.0021/02/1978 1.004.00 - 1.00 9.00 8.00-

VINICIUS LUIS MEZACASA276001215  15.0010/04/1999 2.002.00 - 2.00 3.00 6.00-
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